5 杨世虎 副总经理 150,000 0 0.00% 0 0.00%

6 吴 斌 副总经理 150,000 0 0.00% 0 0.00%

7 郭万花 副总经理 150,000 0 0.00% 0 0.00%

8 李功海 副总经理 150,000 0 0.00% 0 0.00%

9 刘建昊 董事会秘书 150,000 0 0.00% 0 0.00%

10 马斐学 副总经理 120,000 0 0.00% 0 0.00%

11 马 冰 副总经理 120,000 0 0.00% 0 0.00%

12 薛 冰 副总经理 72,000 0 0.00% 0 0.00%

董事、监事、高级管理人员小计 1,902,000 0 0.00% 0 0.00%

二、其他激励对象

核心管理人员及核心技术（业务）

人员

10,887,

000

0 0.00% 0 0.00%

合计

12,789,

000

0 0.00% 0 0.00%

2、本次行权股票来源情况

本次行权股票来源为公司向激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票。

3、行权人数

公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予第二个行权期可行权人数共为317人，2024

年第三季度未有激励对象行权；截至2024年9月30日，公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首

次授予第二个行权期未有激励对象行权。

（三）本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本变动情况

1、本次行权股票的上市流通日

公司2021年限制性股票与股票期权激励计划采取自主行权方式， 行权所得股票可于行权日（T

日）后的第二个交易日（T+2日）上市交易。

2、本次行权股票的上市流通数量

2024年7月1日至2024年9月30日期间， 公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予行

权并完成股份过户登记0股。

3、董事、监事及高级管理人员行权股票的锁定和转让限制

本次行权未有董事、高级管理人员参与。 后期行权若有董事、高级管理人员参与，则参与行权的董

事、高级管理人员行权新增股份的锁定和转让按照《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定执行。

4、股份登记情况

2024年7月1日至2024年9月30日期间，公司2021年限制性股票与股票期权激励计划首次授予、预

留授予激励对象已行权并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司过户登记股份数量为0股。

5、本次募集资金使用计划及对公司最近一期财务报告的影响

公司本次行权获得募集资金0.00元，本次行权对公司最近一期财务报告未构成影响。

三、本季度股本结构变动情况

股份类别

本次变动前

（2024年6月30日）

可转债转股数

量

股票期权行

权数量

限制性股票解除

限售数量[注]

本次变动后

（2024年9月30日）

有限售条件股份 9,770,200 0 0 -1,190,000 8,580,200

无限售条件股份 1,366,896,010 144 0 1,190,000 1,368,086,154

总计 1,376,666,210 144 0 0 1,376,666,354

注： 限制性股票解除限售事宜详见公司于2024年9月6日于上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）披露的临2024-065号公告。

本次股份变动不会导致公司控股股东、公司实际控制人发生变化。

特此公告。

新疆众和股份有限公司

2024年10月9日

● 报备文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《发行人股本结构表》

证券代码：

002541

证券简称

:

鸿路钢构 公告编号：

2024-064

债券代码

: 128134

债券简称

:

鸿路转债

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司

关于预计触发鸿路转债转股价格向下

修正条件的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、证券代码：002541� � � � � �证券简称：鸿路钢构

2、债券代码：128134� � � � � �债券简称：鸿路转债

3、转股价格：人民币32.44元/股

4、转股期限：2021年4月15日至2026年10月8日

5、自2024年9月18日起至2024年10月8日，公司股票已有10个交易日的收盘价格低于当期转股价

格的85%。 若后续公司股票收盘价格继续低于当期转股价格的85%，预计将有可能触发转股价格向下

修正条件。

一、可转换公司债券发行上市概况

[…]

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1983号”文核准，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限

公司（以下简称“公司” ）于2020年10月9日公开发行了1,880万张可转换公司转债，每张面值为人民

币100元，发行总额18.80亿元，期限六年。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所 “深证上[2020]971号” 文同意，公司本次公开发行的可转换公司债券于2020

年11月2日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“鸿路转债” ，债券代码“128134” 。

（三）可转债转股情况

根据《安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“募集说明书” ）等有关规定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日（2020年10月15日）满六个

月后的第一个交易日（2021年4月15日）起至债券到期日（2026年10月8日，如遇节假日，向后顺延）

止。 初始转股价格为43.74元/股。

2021年6月2日，公司实施2020年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的

每股人民币43.74元调整为每股人民币43.51元，调整后的转股价格自2021年6月9日起生效。 详见公司

《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2021-046）。

2022年6月8日，公司实施2021年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的

每股人民币43.51元调整为每股人民币33.22元，调整后的转股价格自2022年6月15日起生效。 详见公司

《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2022-044）。

2023年6月6日，公司实施2022年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的

每股人民币33.22元调整为每股人民币32.96元，调整后的转股价格自2023年6月14日起生效。 详见公司

《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2023-044）。 “

2024年5月14日，公司实施2023年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的

每股人民币32.96元调整为每股人民币32.44元，调整后的转股价格自2024年5月21日起生效。详见公司

《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2024-044）。 债

二、鸿路转债”转股及股份变动情况 股及股本变动情况

2024年第三季度,“鸿路转债” 无转股。 截至2024年9月30日,“鸿路转债” 剩余可转债金额为1,

572,807,500元，剩余债券15,728,075张。 公司2024年第三季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例（%）

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量（股） 比例（%）

一、限售条件

流通股/非流

通股

193,839,021 28.09 193,839,021 28.09

高管锁定股 193,839,021 28.09 193,839,021 28.09

二、无限售条

件流通股

496,172,381 71.91 496,172,381 71.91

三、总股本 690,011,402 100 690,011,402 100

三、其他事项

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 0551-66391405进行咨

询。

四、备查文件

1、截至2024年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路钢构” 股本结构

表。

2、截至2024年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路转债” 股本结构

表。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

董事会

二〇二四年十月九日